9 si dà atto, come da Attestazione di Prestazione Energetica agli atti del 

procedimento, che detto immobile rientra nella classe energetica “E”. 

L'immobile è attualmente occupato dal debitore. 

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali 

Prezzo base: € 97.500,00 (euro novantasettemilacinquecento/00) 

Offerta minima: € 73.200,00 (euro settantatremiladuecento/00 pari al 75% del prezzo base) 

Rilancio minimo: € 2.000,00 (euro duemila/00) 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

Tutte le attività che, a norma degli artt. 571 e ss. c.p.c., dovrebbero essere compiute in cancelleria o 

davanti al giudice dell'esecuzione, o dal cancelliere, o dal giudice dell'esecuzione sono eseguite dal